



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
SEKRETARIAT DAERAH
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jalan Soekarno Hatta, Malili 92981
Telepon. (0474) 321004-321005 Fax (0474) 321006
Email :sekretariatdaerah@luwutimurkab.go.id
Website : www.luwutimurkab.go.id

Malili, 24 Mei 2022

Nomor : 12/P.39/UKPBJ/2022
Lampiran : 1 (satu) Dokumen
Perihal : Pemilihan Penyedia. (BAHP) dan
Lampiran Berita Acara Proses Pemilihan.

Kepada
Yth : PPK Kegiatan Pembangunan Jalan Paket 4
(Empat) BM

di,
Tempat

Dengan hormat,

Disampaikan bahwa Proses Pemilihan Penyedia paket Pembangunan Jalan Paket 4 (Empat) BM dengan Kode Tender 7827422 telah selesai dilaksanakan.

Berdasarkan hasil pemilihan penyedia dengan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 09/P.39/UKPBJ/2022 tanggal 20 Mei 2022 , dan telah selesainya masa sanggah tanggal 24 Mei 2022, maka kami Pokja II Bagian Pengadaan barang/Jasa Sekretariat Daerah Kab. Luwu Timur, menyampaikan Berita Acara Hasil Pemilihan penyedia beserta berita acara tambahan lainnya (terlampir), sebagai dasar untuk menerbitkan Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ).

Demikian disampaikan berita acara hasil pemilihan ini untuk dapat ditindaklanjuti, dan atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
Sekretariat Daerah Kabupaten Luwu Timur
Tahun Anggaran 2022

ttd,

POKJA II

Tembusan :

1. Kepala UKPBJ
2. arsip



**PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
SEKRETARIAT DAERAH
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA**

Jalan Soekarno Hatta, Malili 92981
Telepon. (0474) 321004-321005 Fax (0474) 321006
Email :sekretariatdaerah@luwutimurkab.go.id
Website : www.luwutimurkab.go.id

BERITA ACARA PENGUMUMAN PEMENANG TENDER

Nomor : 11/P.39/UKPBJ/2022

Kode Tender	: 7827422
Nama Paket	: Pembangunan Jalan Paket 4 (Empat) BM
Pagu Anggaran	: Rp. 5.000.000.000,(
Nilai Total HPS	: Rp. 4.991.471.000,(
Sumber Dana	: APBD KAB. LUWU TIMUR T.A 2022
SKPD / OPD	: DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Metoda Pemilihan	: Tender
Metoda Evaluasi Penawaran	: Harga Terendah Sistem Gugur
Metode Penilaian Kualifikasi	: Pascakualifikasi Satu File

Pada hari ini, Jumat tanggal Dua Puluh bulan Mei tahun dua ribu dua puluh dua, kami selaku Pokja II Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2022, berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 09/P.39/UKPBJ/2022 tanggal 20 Mei 2022

mengumumkan Pemenang Tender sebagai berikut:

1 Pemenang

Nama Peserta	: CV. HIJRAH MANDIRI
Alamat	: JL. BERINGIN CENDANA RESIDENCE D12
NPWP	: 76.010.860.5-807.000
Harga Penawaran Terkoreksi	: Rp. 4.920.281.942,50

Peserta dapat menyampaikan sanggahan melalui Sistem SPSE sesuai IKP 35 sanggahan dari peserta. Sanggahan hanya dari Peserta yang memasukkan penawaran yang namanya tertera dalam surat penawaran dan/atau tertera dalam akta pendirian perusahaan. Sanggahan disampaikan secara elektronik melalui SPSE disertai bukti terjadinya penyimpangan.

Demikian Pengumuman Pemenang Tender ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

**Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
Sekretariat Daerah Kabupaten Luwu Timur
Tahun Anggaran 2022**

ttd,

POKJA II



**PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
SEKRETARIAT DAERAH
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA**

Jalan Soekarno Hatta, Malili 92981
Telepon. (0474) 321004-321005 Fax (0474) 321006
Email : sekretariatdaerah@luwutimurkab.go.id
Website : www.luwutimurkab.go.id

BERITA ACARA PENETAPAN PEMENANG TENDER

Nomor : 10/P.39/UKPBJ/2022

Kode Tender : 7827422
Nama Paket : Pembangunan Jalan Paket 4 (Empat) BM
Pagu Anggaran : Rp. 5.000.000.000,00
Nilai Total HPS : Rp. 4.991.471.000,00
Sumber Dana : APBD KAB. LUWU TIMUR T.A 2022
SKPD / OPD : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Metoda Pemilihan : Tender
Metoda Evaluasi Penawaran : Harga Terendah Sistem Gugur
Metode Penilaian Kualifikasi : Pascakualifikasi Satu File

Pada hari ini, **Jumat tanggal Dua Puluh bulan Mei tahun dua ribu dua puluh dua**, kami selaku Pokja II Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2022, berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan **Nomor : 09/P.39/UKPBJ/2022 tanggal 20 Mei 2022**

menetapkan Pemenang Tender sebagai berikut :

1 Pemenang

Nama Peserta : CV. HIJRAH MANDIRI
Alamat : JL. BERINGIN CENDANA RESIDENCE D12
NPWP : 76.010.860.5-807.000
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 4.920.281.942,50

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

**Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
Sekretariat Daerah Kabupaten Luwu Timur
Tahun Anggaran 2022**

ttd,

POKJA II

Berita Acara Hasil Pemilihan
PEMBANGUNAN JALAN PAKET 4 (EMPAT) BM

Nomor : 09/P. 39/UKPBJ/2022

Pada hari ini, 20 Mei 2022, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 7827422
Nama Tender : Pembangunan Jalan Paket 4 (Empat) BM
Nilai Total HPS : Rp. 4.991.471.000,00
Metode Pemilihan : Tender
Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 44 Peserta yang mendaftar terdapat 6 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CV.Zarwa Pentas Persada	Rp. 4.139.169.790,28
2	CV. Tajang Jaya	Rp. 4.730.210.277,00
3	CV MATARIALLO	Rp. 4.782.883.838,98
4	CV. BARATA	Rp. 4.882.095.401,05
5	CV. Buntu Karo Indah	Rp. 4.916.059.132,45
6	CV. HIJRAH MANDIRI	Rp. 4.920.281.942,50
7	CV. RANI UTAMA	
8	CV.ILHAM	
9	PT. KEMBAR MAHA KARYA	
10	PT. MILLENIUM PERSADA	
11	CV. 77 MANDIRI	
12	SMART JAYA PERSADA	
13	PT. STAR MITRA SULAWESI	
14	CV.MASSENREMPULU KONSULTAN	
15	PT. PANURASAN JAYA MAKMUR	
16	HADI KARYA PASATTA. CV	
17	CV. BUMI MAKMUR MANDIRI	

- 18 CV. BANGUN BUMI PERTIWI
- 19 ARYA PERDANA
- 20 CV. ABADI WIJAYA MANDIRI
- 21 PT. NUGRAHA TANAMAL
- 22 PT WASUPONDA CONSTRUCTION SERVICES
- 23 CV. DWI ANUGERAH PRATIWI
- 24 CV. MACINNONG
- 25 CV. BERKAH LAPAN-LAPAN
- 26 CV MULIA JAYA
- 27 D'LIMA ENGINEERING, CV
- 28 PT Bangunindo Karya Utama
- 29 CV. PUTRA BUNGSU SEJAHTERA
- 30 CV.TIGA DARA BERSATU
- 31 CV. TOMPOTIKKA JASA GO
- 32 PT.BANGUN BUMI INDAH
- 33 CV TINGKALU INDAH
- 34 PT. ADITAMA INDONESIA PERSADA
- 35 CV. ENGINEERING CONSTRUCTION
- 36 CV. SANGGAYU
- 37 RESTU RANSIKI CV.
- 38 PT.MANDAVA PUTRA UTAMA
- 39 PUTRA MANRAJAI KONSTRUKSI
- 40 CV. KARYA TRISULA MANDIRI
- 41 CV. FAJAR ASIA
- 42 CV. CIPTA LESTARI
- 43 TRI KARYA MUDA_CV
- 44 CV. IFRAN JAYA

B. Evaluasi Dokumen

1. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. HIJRAH MANDIRI	LULUS	

2	CV. BARATA	LULUS
3	CV. Tajang Jaya	LULUS
4	CV. Buntu Karo Indah	LULUS
5	CV MATARIALLO	LULUS
6	CV.Zarwa Pentas Persada	LULUS

2. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. HIJRAH MANDIRI	LULUS	
2	CV. BARATA	LULUS	
3	CV. Tajang Jaya	LULUS	
4	CV. Buntu Karo Indah	LULUS	
5	CV MATARIALLO	LULUS	
6	CV.Zarwa Pentas Persada	LULUS	

3. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. HIJRAH MANDIRI	LULUS	
2	CV. BARATA	TIDAK LULUS	Pengalaman Kerja Personil Pelaksana kurang dari yang dipersyaratkan
3	CV. Tajang Jaya	TIDAK LULUS	Pengalaman Kerja Personil Pelaksana kurang dari yang dipersyaratkan
4	CV. Buntu Karo Indah	TIDAK LULUS	Pengalaman Kerja Personil Pelaksana kurang dari yang dipersyaratkan
5	CV MATARIALLO	TIDAK LULUS	Daftar riwayat hidup personil tidak sesuai dengan dokumen pemilihan
6	CV.Zarwa Pentas Persada	TIDAK LULUS	Pakta Komitmen Keselamatan Konstruksi Point 1 (satu) tidak sesuai

dengan dokumen
pemilihan

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. HIJRAH MANDIRI	Rp. 4.920.281.942,50	Rp. 4.920.281.942,50	LULUS	

5. Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Pembuktian	Keterangan
1	CV. HIJRAH MANDIRI	LULUS	

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Kabupaten Luwu Timur

ttd,

POKJA II

Rincian Penawaran

Kode Tender	7827422
Nama Paket	Pembangunan Jalan Paket 4 (Empat) BM
Nama Peserta	CV. HIJRAH MANDIRI

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
LANJUTAN PENINGKATAN JALAN POROS SUMBER AGUNG - MEKARSARI		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
DIVISI 1. UMUM		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
Mobilisasi dan Demobilisasi	Ls	1.0	Rp. 15.381.600,00	Rp. 15.381.600,00	11.0	Rp. 17.073.576,00	
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
1. Penyiapan RKK	Ls	1.0	Rp. 650.000,00	Rp. 650.000,00	11.0	Rp. 721.500,00	
2. Sosialisasi, promosi dan pelatihan	Ls	1.0	Rp. 1.050.000,00	Rp. 1.050.000,00	11.0	Rp. 1.165.500,00	
3. Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	Ls	1.0	Rp. 6.375.000,00	Rp. 6.375.000,00	11.0	Rp. 7.076.250,00	
4. Asuransi dan Perizinan	Ls	1.0	Rp. 4.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	11.0	Rp. 4.995.000,00	
5. Personel K3 Konstruksi	Ls	1.0	Rp. 4.300.000,00	Rp. 4.300.000,00	11.0	Rp. 4.773.000,00	
6. Fasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	LS	1.0	Rp. 300.000,00	Rp. 300.000,00	11.0	Rp. 333.000,00	
7. Rambu-Rambu yang diperlukan	Ls	1.0	Rp. 1.310.000,00	Rp. 1.310.000,00	11.0	Rp. 1.454.100,00	
8. Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan Konstruksi sesuai Lingkup pekerjaan dengan	Ls	1.0	Rp. 2.750.000,00	Rp. 2.750.000,00	11.0	Rp. 3.052.500,00	

kebutuhan lapangan							
9. Lain-lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	Ls	1.0	Rp. 300.000,00	Rp. 300.000,00	11.0	Rp. 333.000,00	
DIVISI 2. PEKERJAAN DRAINASE		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
Pasangan Batu dengan Mortar	m3	97,88	Rp. 864.188,28	Rp. 84.586.749,30	11.0	Rp. 93.891.291,73	
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
Timbunan Pilihan Dari Sumber Galian	m3	396,0	Rp. 161.328,42	Rp. 63.886.055,73	11.0	Rp. 70.913.521,86	
Penyiapan Badan Jalan	m2	1650,0	Rp. 1.062,58	Rp. 1.753.261,71	11.0	Rp. 1.946.120,50	
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
Perkerasan Beton Semen	m3	495,0	Rp. 2.019.599,31	Rp. 999.701.658,78	11.0	Rp. 1.109.668.841,25	
Lapis Pondasi Bawah Beton Kurus	m3	275,0	Rp. 1.409.170,10	Rp. 387.521.777,05	11.0	Rp. 430.149.172,52	
DIVISI 7. STRUKTUR		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
Anyaman Kawat Yang Dilas (Welded Wire Mesh)	kg	8361,59	Rp. 22.319,20	Rp. 186.623.999,53	11.0	Rp. 207.152.639,48	
DIVISI 8. PEK. PLAT DEUCKER		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
Galian Tanah Pondasi	m3	1,8	Rp. 8.728,91	Rp. 15.712,04	11.0	Rp. 17.440,36	
Pas. Batu Dengan Mortar	m3	7,2	Rp. 864.188,28	Rp. 6.222.155,65	11.0	Rp. 6.906.592,77	
Bosi Polos U-24	kg	3,96	Rp. 19.770,22	Rp. 78.290,09	11.0	Rp. 86.902,00	
Beton K.250 (Untuk Plat)	m3	0,8	Rp. 1.641.247,60	Rp. 1.312.998,08	11.0	Rp. 1.457.427,87	
LANJUTAN PENINGKATAN JALAN KAMPUNG BARU -		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	

MAHALONA (RUAS PEKALOA - TOLE)							
DIVISI 1. UMUM		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
Mobilisasi V Demobilisasi	Ls	1.0	Rp. 9.395.360,00	Rp. 9.395.360,00	11.0	Rp. 10.428.849,60	
Manajemen dan Keselamatan lalu lintas		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
Penyiapan RKK,	Ls	1.0	Rp. 650.000,00	Rp. 650.000,00	11.0	Rp. 721.500,00	
Sosialisasi, promosi dan pelathan	Ls	1.0	Rp. 1.050.000,00	Rp. 1.050.000,00	11.0	Rp. 1.165.500,00	
Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	Ls	1.0	Rp. 6.375.000,00	Rp. 6.375.000,00	11.0	Rp. 7.076.250,00	
Asuransi dan Perizinan	Ls	1.0	Rp. 4.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	11.0	Rp. 4.995.000,00	
Personel K3 Konstruksi	Ls	1.0	Rp. 4.300.000,00	Rp. 4.300.000,00	11.0	Rp. 4.773.000,00	
Pasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	Ls	1.0	Rp. 300.000,00	Rp. 300.000,00	11.0	Rp. 333.000,00	
Rambu-Rambu yang diperlukan	Ls	1.0	Rp. 1.310.000,00	Rp. 1.310.000,00	11.0	Rp. 1.454.100,00	
Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan Konstruksi sesuai Lingkup pekerjaan dengan kebutuhan lapangan	Ls	1.0	Rp. 2.750.000,00	Rp. 2.750.000,00	11.0	Rp. 3.052.500,00	
Lain- lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	Ls	1.0	Rp. 1.150.000,00	Rp. 1.150.000,00	11.0	Rp. 1.276.500,00	
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
Timbunan Pilihan Dari Sumber Galian	m3	157.37	Rp. 265.342,60	Rp. 41.756.964,47	11.0	Rp. 46.350.230,56	

(Bahu Jalan)							
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
Perkerasan Beton Semen	m3	629.47	Rp. 3.084.046,06	Rp. 1.941.314.474,74	11.0	Rp. 2.154.859.066,96	
Lapis Pondasi Bawah Beton Kurus	m3	314.74	Rp. 2.031.519,16	Rp. 639.400.341,80	11.0	Rp. 709.734.379,40	
DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN		1.0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11.0	Rp. 0,00	
Marka Jalan Termoplastik	m2	37.77	Rp. 259.863,27	Rp. 9.815.035,73	11.0	Rp. 10.894.689,66	
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 4.920.281.942,50	
Total Penawaran						Rp. 4.920.281.942,50	